PAGE
2

 Администрация Магинского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  04.06.2020

             №  61 па

О внесении  изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги "Присвоение адреса объекту адресации, аннулирование адреса объекта адресации на территории Магинского сельского поселения", утвержденный постановлением администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 14.12.2017 № 97п (с изменениями)
           В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 04 июля 1991 г. №1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации»   и постановлением администрации Магинского сельского поселения  от 02 июня 2012 г.  № 51п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги "Присвоение адреса объекту адресации, аннулирование адреса объекта адресации на территории Магинского сельского поселения", утвержденный постановлением администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 14.12.2017 № 97п (с изменениями) следующие изменения:
1.1. В разделе 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, особенности выполнения административных процедур в электронной форме» в пункте 3.3. абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«Срок исполнения административной процедуры не должен превышать один календарный день со дня регистрации заявления.».

1.2. В пункт 3.4. абзац третий изложить в следующей редакции:
«Общий срок исполнения административной процедуры - два календарных дня.».
1.3. В пункте 3.5. абзац четвертый  изложить в следующей редакции:

«Срок подготовки и согласования проекта постановления Администрации о  присвоении (об аннулировании) адреса объекту адресации не должен превышать трех календарных дней.».
1.4. В пункте 3.6. абзац 4  изложить в следующей редакции:
«Срок исполнения административной процедуры не должен превышать одного календарного дня.».
2. Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по имущественным отношениям администрации Магинского сельского поселения Шетникову Н.Э.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения

В.Е. Мавровский